אך על אף הביקורת על הרעש, עגנון עצמו יוצר רעש – בין השאר בעזרת הקפיצות מסיפור
לסיפור, גודש הפרטים וההקפדה המוגזמת על הבאת דברים בשם אומרם. תשוקתו לרעש

בבלי, סנהדרין צח ע"ב. 58

ליפסקר )לעיל הערה 2(, עמ' 81. 59

משה חלמיש, הקבלה: בתפילה, בהלכה ובמנהג, רמת גן: אוניברסיטת בר־אילן, תש"ס, 2000, עמ' 432. 60

מתגלה גם בכך שגערתו בפטפטנים כמעט תמיד מפורקת על ידי ההקשר הטקסטואלי
שלה, באופן שיוצר פער בין הרטוריקה של הטקסט לבין הטקסט עצמו.61 הרעש העולה
מן הקריאה בעיר ומלואה הוא רעש לא אסתטי, צלילים דיסהרמוניים שעולים ויורדים
בפתאומיות ואינם מאפשרים למקד את הקשב – אך זהו גם רעש מענג, מעורר נוסטלגיה
וגעגוע.